

**3. MODELO PROPOSTO PARA FORNECEDORES INDIVIDUAIS**

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE**  
**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL / CHAMADA PÚBLICA Nº**

---

**I. IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente **ANTONIO JEORNELIO DA SILVA PINHEIRO** 2. CPF: 057.793.303-52

3. Endereço: **SÍTIO CASINHAS** 4. Município/UF: **MILHA/CE** 5. CEP: **63635-000**

6. Nº da DAP Física: **SDW0057793303520308180808** 7. Fone: **(88) 99619 4229** 8. E-mail: **jeornelio@hotmail.com**

9. Banco: **Banco do Brasil** 10. nº da Agência: **3646-3** 11. Nº Conta Corrente: **44752-8**

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Carne bovina 1ª congelada, sem osso e sem pelagens, embalagem de 1kg, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretária de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 2.0 quilograma.	Kg	325	R\$ 21,45	R\$ 6.971,25	Mensal
Carne bovina, moída, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura,	Kg	376	R\$ 17,40	R\$ 6.542,40	Mensal



dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 2.0 quilograma.						
Carne proveniente da espécie suína tipo pernil, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 2.0 quilograma.		Kg	469	R\$ 13,83	R\$ 6.486,27	Mensal
Obs.* Preço publicado no Edital nº 01/2019 (o mesmo que conta na chamada pública)						
<b>III. IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTADORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>						
Nome: Prefeitura Municipal de Milhã		CNPJ: 06.741.565/0001-06		Município: Milhã		
Endereço: Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro				Fone		
Nome do representante				CPF		
Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.						
Local e Data		Assinatura do Fornecedor Individual		CPF: 057.793.303-52		
Milhã, 11/02/2019						

